## 第4回相澤晃記念杯藤沼湖駅伝競走大会

# 出場チーム募集!



# 実施日令和7年9月28日(日)9時30分出走※雨天決行

### **全場** 藤沼湖自然公園内 藤沼湖湖畔道路

部門

- 1 一般ロング(中学生以上)
- 2 一般ショート(中学生以上)
- 3 小学1・2年生
- 4 小学3~6年生

チーム編成

監督(チーム代表者) 1名・選手4名

※部門1、2については監督が選手を兼ねることができます。

※男性女性ともに参加できます(男女混合も可)。

募集チーム数

**6() チーム** ※申込は先着順とし、定員になり次第締め切ります。

申込方法

モシコム(ネットでの申込受付サービス)でお申し込みください。

※注1 会員登録が必要になります。

※注2 振込手数料がかかります。



申込みサイト

参加料

一般 8,000円、小学生 4,000円 ※1チームあたり

申込期間

令和7年7月15日(火)~8月15日(金)まで

参加規則

裏面をご覧ください。

《主催》相澤晃記念杯藤沼湖駅伝競走・ロードレース大会実行委員会 合同会社IIIF

《共催》長沼体育振興会 長沼地区明るいまちづくりの会

#### 第4回相澤晃記念杯藤沼湖駅伝競走大会 参加規則

- 1 チームの編成(4部門)
  - (1) 一般ロングの部 ※中学生以上(部門1) 満12歳以上(中学1年生以上)の者により編成する。
  - (2) 一般ショートの部 ※中学生以上(部門2) 満12歳以上(中学1年生以上)で、部門1以外の者により編成する。
  - (3) 小学1・2年生の部(部門3) 小学1・2年生で編成する。
  - (4) 小学3~6年生の部(部門4)小学3~6年生で編成する。
- 2 区間および出場選手について
  - (1) 全部門において、全4区間とする。メンバーは、監督1名・選手4名で編成する。監督は成人とする。 ただし、部門1、2については、監督が選手を兼ねることができるものとする。
  - (2) 出場選手については、事務局側で案内する登録フォームにて、9月27日(土)正午までに事前に登録すること。
  - (3) 選手登録後に出場選手に変更がある場合は、当日受付に申し出ること。ただし、各区間同士の選手の変更は、 認めないものとする。
  - (4) やむを得ず登録した選手の出場ができない場合は、当該選手が属する区間での変更とする。
- 3 走 者
  - (1) 走者は、一人一区間を走破するものとし、それ以上の走破は認めない。
  - (2) 走者は、次の区間の走者へたすきをつなぐものとする。
- 4 ゼッケンの使用
  - (1) ゼッケンは大会事務局が準備し、チーム番号は大会事務局が決定する。
  - (2) 記録計測はICタグ計測で行うため、出走の際には必ず事務局で準備した、ICタグがついたゼッケンを胸に装着する。
- 5 出場権の停止

第4回相澤晃記念杯藤沼湖駅伝競走大会参加規則に違反した場合又は役員の指示に従わない場合、出場権を 停止する。

※「ロードレースの部」は実施しません。

#### 藤沼湖自然公園(須賀川市江花字石倉山) 婸 义 藤沼湖自然公園 管理センター **†** 三世代交流館 (更衣室) **†** ふるさと体験館 藤沼温泉 (更衣室) Ť. やまゆり荘 T A 藤沼湖 イベント会場 選手受付 Ť 至国道118号

#### 《区間と距離について》

#### 

第1~4区 藤沼湖一周 2.9km

#### 【部門2~4】(会場図内黄色の線) ………

第1~4区 スタート ⇒ 折り返し① ⇒ 折り返し② ⇒ 中継所(ゴール) 1.7km

相澤晃記念杯藤沼湖駅伝競走・ロードレース大会実行委員会(長沼コミュニティセンター)